Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
       РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2020 г. № 53

с.Рековичи
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Рековичское сельское  поселение»
В  целях  совершенствования  организации  процессов  в  сфере благоустройства  территории  и  улучшения  санитарного состояния  территории  Рековичского сельского  поселения,  в  соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 13.04.2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» и на основании протеста прокуратуры Дубровского района
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. В пункте 6.2.2 Правил благоустройства территории муниципального образования «Рековичское сельское поселение» слова «включая прилегающую территорию» - исключить.
2. В пункте 6.2.3 Правил благоустройства территории муниципального образования «Рековичское сельское поселение» слова «и прилегающих территорий» - исключить.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Рековичской сельской администрации Е.А.Шарыгину.
4. Обнародовать настоящее Решение, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Рековичское сельское поселение».
Глава Рековичского сельского поселения                          Е.А.Шарыгина